Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETEVE

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Nr. 7 prot. Shkodér, mé2[. (6. 2024

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Gjuheve t&¢ Huaja, bazuar n& Rregulloren "Pér organizimin €
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH" neni 7 pika 4 dhe vendimit nr. 5 €
KIZ, daté 23.05.2024, pér ngritjen e komisionit zgjedhor t& FGJH, vendosi thirrjen € mbledhjes s&
paré pér zgjedhjen e kryetarit t&¢ Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&¢ Gjuh&ve t&€ Huaja, m& 27. 05.
2024, ora 11:15 né mjediset e FGJH. Komisioni vendosi zgjedhjen e Klaudia Darragjati n€ funksionin

e kryetarit t¢ KZF t&€ FGJH.

Anétarét e KZF pér FGJH: Sekretare e KZF pér FGJH:
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